ПРЕЗИДИУМ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении повестки  заседания  17-ой очередной  очередной

сессии  Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики» первого созыва

Руководствуясь пунктом 2 статьи 26 Регламента Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики», утвержденного решением Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики» от 12 ноября 2021 года №1/33,

 Президиум  Совета депутатов  муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку 17-ой очередной  сессии  Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики» первого созыва.  (Прилагается).

Председатель Совета депутатов                                            Р.А. Трефилова

село Грахово

21 декабря 2023 года

№1/38

УТВЕРЖДЕНА

решением Президиума Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»

от  21 декабря 2023 года  №1/38

ПОВЕСТКА ДНЯ

17-ой  очередной сессии Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

                                                              21 декабря  2023 года

1. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики»  на  2024 год.

2. Об утверждении Плана реализации Стратегии социально-

экономического развития муниципального образования «Муниципальный

округ Граховский район Удмуртской Республики»  на  2024 год.

3. Об утверждении бюджета муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»  на 2024

год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики» от 22 декабря 2022 года №3/217 «О бюджете муниципального

образования  «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».